REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n#: lojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g€ zot&€roni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe & (uajisnme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasoris€ dhe burimi i kelijimil Viers me shifra dhe me fjalé né %

Ne zbatim te akt marréveshjeslR cp. daté 02,02.2009, per
1. | blerjen e apartamentit, per vitin 201" eshte shlyer detyrimi né

shumén prej 4 000 euro dhe kane mbctur pa thiyer dhe 4.000 | J2ne paguar per vitin 2011 — | 50%

euro per shkak te mosregjistrimit ne 2V RF7. Tirwne. Burimi i | 4 000 (katermije) euro.

pageses deri ne 21,12.2011 eshte pjese ¢ mbetur ¢ huzse dhe nga

kursimet.

Kursime nga paga nga marredheniel e punes te miat dhe te | Ne shifra - 500.000 leke dhe ne | 50%

bashkeshortit dhe shperblime te tjera, ne cash per vitin 2011, ne | fjale — peseqindmije leke.
shumen 500,000 leke.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdoni &

plotésoni né fotokopje t€ tij. e el e_‘ﬂ‘f“ﬁ‘-”\ b f H j/ /uilw
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo ng
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit

e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyréa ¢ angazhimit, (me shifra dhe me fjal€).

1. Paga dhe shperblimet te tjera te mjedhura Jhe e perfituar uga detvra si | Ne shifra — 886.681 leke dhe ne
giyqtare nga Gjykata ¢ Rrethit Gjygesor Vlore, Tirene dhe Agjensia e | flale — teteqind e tetedhjete e
Sigurimeve Shogerore Vlore - ne shumen ne shumen #86.68] leke. gjashtemije e pjashteqind e

tetedhjete e nje leke.

2. Paga dhe shperblimet te tjera te rrichars dhe oserfituar npga deryra e | Ne shifra — 1.249.476 leke dhe

bashkeshortit si prokuror ne Prokurorine Aecthit G oesor Tirane dhe Shkolla | ne fjale — nje milion e dygind e
F ; J i A

e Magjistratures: neto - ne shurmren 1.249 476 leke njezet ¢ nente mije e katergind ¢

shtatedhjete ¢ gjashte leke.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f

Heoctnale Domesad @J M

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

lé plotéxoher nga ovriar Periodik/ Vietor" 4
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NDAJ PERSONAVE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT

DETYRIMET FINANCIARE
JURIDIKE DHE FIZIKE

IQIPERISE
DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit,
deklarimit.

e T dhé&nat pér emra personash ndaj te chigve keni de

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumn totale né lekE apo né valuté, datén e tillimit Jdhe

té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e koutratés dhe

si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

tyrime financiare 1€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi | méparshém  mbetur pa shlyer deri
deri n€ 31 dhjetor t€ vitit n€ 31 dhjetor t& vitit t&

interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes), (me shifra dhe me {jalé) (me shifra dhe me fjalé)
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mojor, ir y __Principakinteres
Kontrate huaje e lidhur ne date 21.08.2009, 7.000 13.000
per marrjen ¢ nje huaje ne shumen 20.000 | (shtatemije) euro (trembedhjetemije) euro
(njezet mije) euro, me nje interes vjetor prej 5% i pa interesa.
{(pese per gind).
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

HLC._-{\,'{\_Q_LCL E‘awmru /;J /W

T¢ plotésohet nga syvriar
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@ DEKLARATE NF. indeks
E INTERESAVE PRIVATE nidi=-

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi GENTJAN AHMET OSMA bashkéshort []
Emér, atési, mbiemé fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhorg té€ ndaré nga prindérit [J

I subjektit MARINELA KRISTAQ DSMANI, me funision gjvgtare
Emér, atési, mbiem#ér, funksion

|

———— ———— 3 L = s ——— —

AL R1ZIM
PER KONTROLLIN E D5 ARATES SIE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né usalrimin e funiksicneve pablike™.

Auterizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklurim e Whontrollit t8 Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti ¥ érgjegjés - inspekori 1 Pergjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
l detyrimet financiare, gé ekzistojné né ¢min tim dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | 4 + G (,_%ﬁ - J
e dign AT = e

qé nuk éshié e vérteté H it
"~_—‘ N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
I’.—”«.HLII{I'i'I"Z_!-; PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, t¢ paluajtshme dhe t¢ najishae, likuidaete, & regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér
periudhén nga dekisrini i méparsofm ueri mlk 31 dbjetor (¢ vitii t€ deklarimit. (deklarim i pare)

Nr, Pérshkrimi i pasurisé dne burimi i knjimit vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

2 ] S |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’?"‘ eiffor Dewnan _.-ﬁ;?{f_-_"i;:F““

Telefon privat e celular

Nise ky format &shié i pamjafiueshém, vazhdoni 18 ploté€soni né forckopje t€ tij.

1o plocdsehet ngo plexétar] ) fomiliey me pasurs veyma ‘Periodik Vietar ' 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angarhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizatg tjetér; pér periudhén nga data ¢ Jeklaii:ni t3 mipaishém ders n& 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

NE rastet e zol&imil pasiv (€ aksioneve une/vse & pjestve a€ kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile (€ pronésis€. 1€ cilai janc realicuar nga data e deklarimit té méparshém deri né
3. dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérsikruani hollésisht ¢do lloj angazbimi dhe veprimiarie qé ka siellé

té ardhura, emértimi i instituciomt, i organizatés apo 1 aktvitetit nga

ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimiarisé s& organizatés, Tunksioni dhe/ose nacyra ¢ Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angarhimit ngz deklarimi i méparsh&m deri ni 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né valuté
deklarimit 4l __(me shifra dhe me fjalg).

I DETYRIMET FINANCTARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridibé dbe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekeistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjat@ vitit te deklarimit..

o TE dhénat pér emra personash ndaj & ciléw ken' detyrime finarciare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruatur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit Gnarcir Shur2s: e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale ngé 1=L2 apo n¥ volnt? datfy o £l dek!orimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t/ detyrimit (mveaji/vii) o deri ni 31 dhjetor € vitit o 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe inte resin-bax® (% dekdarinit dellarimit

Pér kredité bankare shumn toiale (priscipar . (mic shifia dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), koh@zgjatjen (musjifviti) dhie k&t inajor. 1 Principal+interes
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